Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.09.2024 г. №263
р.п. Кулотино

О внесении изменений в постановление Администрации Кулотинского городского поселения от 09.08.2024 № 252 «Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования «Кулотинское городское поселение»

    	  В соответствии  с Федеральным  законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Кулотинского городского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Кулотинского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов от 10.09.2008 №84, решением  Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 28.10.2014 №218 «Об установлении стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципальной собственности муниципального образования Кулотинского городского поселения» и в целях совершенствования порядка учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества, а также обеспечения полноты и достоверности содержащихся в реестре сведений о муниципальном имуществе, постановлением Администрация Кулотинского городского поселения от 03.07.2024 №200 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципального имущества муниципального образования «Кулотинское городское поселение», Администрация Кулотинского городского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести   в    реестр   муниципального  имущества,  находящегося  в
муниципальной собственности Кулотинского городского поселения, утвержденного постановлением Администрации Кулотинского городского поселения от 09.08.2024 № 252 «Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования «Кулотинское городское поселение», следующие изменения: в приложение №1 «Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе. Подраздел 1.1. Сведения о земельных участках» исключить строку №109 в связи с прекращением права собственности на земельный участок.
          2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации
городского поселения	                                     Е.А. Битепаж

image1.png
2P
vZi